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Vanzare apartament 2 camere, situat in zona centrala, strada SIt.

M.C.Oancea

.
COMISION O

Utilititi

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale,

Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Lavabild, Faianta,

Dotari

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bdi

Suprafata construita
Suprafatd utild
Suprafatd utild total
ID ofertd

Locatie

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tamplarie PVC, Usd metalicd,

Descriere proprietate

ID/COD oferta: P60S

59000 EUR
Decomandat
Confort 1

5

5

2011

2

Bloc apartamente
1

55

49

49

4003

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Domina Imobiliare propune spre achizitie apartament cu 2 camere decomandat, situat in Targu Jiu,

strada Slt. Mihai Cristian Oancea, zona centrala.
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Apartamentul este pozitionat la etajul S (mansardd-construitd in anul 2011), dispune de suprafata utila
de 49 mp, fiind compus din doud dormitoare, bucitdrie, baie si hol spatios.

Beneficiazd de urmatoarele dotdri: gresie, faiantd, parchet laminat, tAmplarie din PVC cu geam
termopan, usi interioare din lemn, usd metalicd la intrare, iar incdlzirea se realizeazd prin centrald termica
Viessman cu instalatie pe cupru.

Imobilul se bucurd, prin pozitia sa, de o frumoasa imagine de ansamblu asupra imprejurimilor si are
avantajul de a fi in apropiere de puncte de interes precum: centrul pietonal, Spitalul Judetean de
Urgentd, Tribunal, Serviciul de Evidentd a Populatiei, institutii de invdtamant (gradinitd, Universitatea
"Constantin Brancusi"), sucursale bancare, magazine (Carrefour, Profi, Pepco si altele), mijloace de
transport in comun, statie taxi.

Apartamentul se ofera spre achizitie mobilat si utilat, asa cum se prezinta in fotografii!
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